Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 05 de Fevereiro de 2020 Ano I - Edição n°0150 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 17/2020, DE 05 FEVEREIRO
DE 2.020.

“Aplica pena administrativa disciplinar a
empregado público que especifica no âmbito do
consórcio regional intermunicipal de saúde”

CONSIDERANDO a conclusão da Sindicância
Contraditória de nº 15/2019;

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Ao Processo de Sindicância Contraditória
de nº 15/2019 fica aplicada a pena de
ADVERTÊNCIA, a A D S A, portador da Cédula

de Identidade RG nº 46.696.660-X, empregado
público do Consórcio Regional Intermunicipal de
Saúde.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 05 de fevereiro de 2.020.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 18/2020, DE 05 DE
FEVEREIRO DE 2020.

“Empossa empregado(a) público(a) que especifica
e dá outras providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica empossado(a) o(a) Sr.(a). Jhonatan
Michel Ghisleni, para o cargo de Auxiliar
Administrativo para o Programa Saúde da Família
de Tupã, na classificação de nº 01 (PCD),
aprovado(a) no concurso público nº 03/2019.

Parágrafo único. A data de exercício corresponde a
de 04/02/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, produzindo efeitos desde
04/02/2020.

Cumpra-se e publique-se.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 05 de Fevereiro de 2020 Ano I - Edição n°0150 Página 2 de 2

Tupã/SP, em 05 de fevereiro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 08/2020
Número Geral de Licitações: 08/2020
Objeto: PROCEDIMENTO MÉDICO DE
DIAGNÓSTICO DE ECOSTRESS
FARMACOLÓGICO
Prestador: INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE LTDA, inscrita no
CNPJ nº 64.611.122/0001-05.
Valor: R$ 330,00.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-02-05T16:48:30-0200
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro